

このアレルギー表示は原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品にしようしない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

アレルギー一覧表

商品名	アレルギー物質																												
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルズ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	魚介類	カシューナッツ	ごま	
宮ロース120		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロース150		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロース240		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロース300		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロースポンド		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロースカット125		●	●										●				●		●					●	●				●
宮ロースカット175		●	●										●				●		●					●	●				●
てっぱんステーキ150	●	●	●										●			●	●		●					●	●				●
てっぱんステーキ240	●	●	●										●			●	●		●					●	●				●
にんにく焦がし醤油てっぱんステーキ	●	●	●										●				●												
ひとくちてっぱんステーキ125	●	●	●										●			●	●		●					●	●				●
ひとくちてっぱんステーキ175	●	●	●										●			●	●		●					●	●				●
ワイルドカットステーキ125		●	●										●				●							●					●
ワイルドカットステーキ150		●	●										●				●							●					●
ワイルドカットステーキ300		●	●										●				●							●					●
ワイルドカットステーキポンド		●	●										●				●							●					●
温野菜とワイルドカットステーキ125			●										●				●												
温野菜とワイルドカットステーキ150			●										●				●												
ハンバーグ&ワイルドカットステーキ	●	●	●										●			●	●		●					●	●				●

アレルギー物質

商品名

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	魚介類	カシューナッツ	ごま
チキン&ワイルドカットステーキ		●	●										●			●	●	●	●				●	●				●
リブローズ250		●	●										●			●	●		●				●	●				●
リブローズ300		●	●										●			●	●		●				●	●				●
リブローズポンド		●	●										●			●	●		●				●	●				●
リブローズ切り落としステーキ200		●	●										●			●	●		●				●	●				●
自家製ハンバーグレギュラー	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
自家製ハンバーグジャンボ	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
自家製ハンバーグポンド	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
和風おろしハンバーグ	●	●	●										●			●	●		●									
レンコンきのこの和風ハンバーグ	●	●	●										●			●	●		●									
チーズハンバーグ	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
エッグハンバーグ	●	●	●										●			●	●		●									
ハンバーグ&宮ロースカット	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
ハンバーグ&ひとくちてっぱんステーキ	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
ハンバーグ&ミニグラタン	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
ハンバーグ&シーフードフライ	●	●	●			●	●				●		●			●	●		●				●					
スタミナ350ステーキ	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
スペシャルトリオグリル	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
こんがりチキングリル		●	●										●			●	●		●				●	●				●
にんにく焦がし醤油チキン		●	●										●			●	●		●									
チーズチキン		●	●										●			●	●		●				●	●				●
チキン&ミニグラタン	●	●	●										●			●	●		●				●	●				●
チキン&ひとくちてっぱんステーキ		●	●										●			●	●		●				●	●				●

